[bookmark: _GoBack]29.06.2022г. № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА

В целях организации работы по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47, руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Чехово, ул. Молодежная, д. 8, кв. 2 в следующем составе:
- Горбатков Николай Леонидович – глава Чеховского МО, председатель комиссии;
- Лавренова Ирина Михайловна –  специалист первой категории администрации, секретарь комиссии;
           - Туров Владимир Михайлович – начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Нижнеудинске и Нижнеудинском районе (по согласованию);
– Сарабахова Ольга Андреевна - ведущий консультант территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области (по согласованию);
- Соловьев Е.С. - заместитель начальника ОНД и ПР по Нижнеудинскому району ГУ МЧС России по Иркутской области, майор внутренней службы (по согласованию);
- Никитина Татьяна Федоровна - директор филиала ОГУП «ОЦТИ-Областное  БТИ» Нижнеудинского центра технической инвентаризации (по согласованию);
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Чеховского муниципального образования» и на официальном сайте Чеховского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чеховского
муниципального образования                                                              Н.Л. Горбатков